РОЖКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

21.02.2025                                                                                                     № 5
с.Рожки

О добровольной отставке главы Рожкинского сельского поселения

 На основании личного  заявления главы муниципального образования   Рожкинское сельское  поселение Малмыжского района Кировской области  Пережогина Александра Андреевича,  в соответствии со ст. 30, 32  Устава муниципального образования Рожкинское сельское поселение  Малмыжского района Кировской области, утвержденного  решением  Рожкинской сельской Думы  от 20.11.2015 № 32, Рожкинская сельская Дума РЕШИЛА:
	1. Принять добровольную отставку  и досрочно прекратить полномочия главы муниципального образования  Рожкинское сельское поселение Малмыжского района Кировской области  Пережогина Александра Андреевича  с 03  марта 2025 года.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Рожкинское сельское  поселение Малмыжского района Кировской области,  разместить  на сайте администрации Рожкинского сельского поселения Малмыжского района Кировской области.
	3. Настоящее решение вступает в силу с 03 марта  2025 г.

Глава Рожкинского
сельского поселения                                                                  А.А.Пережогин

Председатель
Рожкинской  сельской Думы                                                        Ю.Н.Казаков